

Pielāgots 8 unces luksusa tukšs [Vara stikla burku slīpēšana](#) Sveču trauki

Kāpēc izvēlēties [Saulaini stikla trauki](#)

- Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
- [Saulaini stikla trauki](#) stingri aizsargā klientu dizainus, visi jaunizveidotie priekšmeti no mums nav tikuši kopēti trīs gadus.
- Saulaini stikla trauki galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei. [Saulaini stikla trauki](#) savulaik nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko pamanāmu plankumu.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years

Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



produkta nosaukums	Pielāgots 8 unces luksusa tukšs Vara stikla burku slīpēšana Sveču trauki
Parauga laiks	1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs 2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls

Mērs	Preces Nr.: SGHL21121540 Augšējais diametrs: 80 mm Apakšējais diametrs: 74 mm Augstums: 90mm Svars: 290g Tilpums: 300ml
Iepakojšana	Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt
Piegādes laiks	35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma termiņš	30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju
Sūtījums	Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
Lietošanas gadījums	Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība, dekorācijas uzlabošana,



Luksusa dizains ar dažādu apdari, lieliski piemērots jūsu DIY svecēm kā pārsteigta aromātiska sveces dāvana, kas izsaka greznus sezonas sveicienus.

Šīs daudzpusīgās votīvas [Stikla sveces Burkas](#) var izmantot daudzos dažādos veidos, piemēram, kāzās, mājas dekorēšanā, āra ballīšu dekorācijās, restorānos, romantiskā gaisotnē, DIY dekorēšanā, dzimšanas dienās un daudz kas cits. Un arī tas ir lieliski piemērots ārkārtas lietošanai elektrības padeves pārtraukumos.

[Saulaini stikla trauki](#) kāzu centrālajiem elementiem un mājas dekorēšanai

Votives piešķir romantiku un siltumu jebkuram galda klājumam. Tāpēc, dekorējot ballīti, neaizmirstiet stikla svečturus. Apsveriet savu desertu galdu, dāvanu galdu, vakariņu galdu, uz kodu galdu un bāra zonu. Aizmirstiet tos vienkāršā stikla votīvu turētājus... šie

votīvu sveču turētāji ir skaisti un maciņam draudzīgi. Labākā daļa ir tāda, ka varat tos paņemt līdzi uz mājām ballītei!



Tāpat kā skaists rāmis parāda izsmalcinātu gleznu, [Saulaini stikla trauki](#) zelta smilšu virsma [Stikla sveču burkas](#)! Jūs izbaudīsiet gaismu, kas spīd caur mūsu unikālo unikālo rakstu, piešķirot jūsu elegantajām svinībām elegantu, modernu šarmu.



Izvēloties mājas dekorācijas, ballīšu vai kāzu dekoru, tas vienmēr tiek uzskatīts par pieskārienu, ja kaut kas ir gan moderns, gan funkcionāls - [Slīpēšanas vara stikla sveču burka](#) piemēram!

[Saulaini stikla trauki](#) piedāvā pielāgotu grafisko dizainu stikla burku dekorācijām un stikla burku un stikla vāku liešanas pakalpojumu.